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تهدید متقابل پوتین

رئیس جمهور روسیه هشدار داد  این 
کشــور می تواند در پاســخ به متحدان 
ناتو که بــه اوکراین اجــازه می دهند از 
ســلاح های آنها برای حملــه به خاک 
دوربرد  کند، سلاح های  استفاده  روسیه 
در اختیار کشورهای دیگر قرار دهد تا به 

اهداف غربی حمله کنند.
ولادیمیر پوتیــن در اقدامی نــادر، در 
اولیــن دیدار رودرروی خود با ســردبیران 
ارشــد خبرگزاری های بین المللی از زمان 
آغــاز جنــگ در اوکرایــن، با بیــان اینکه 
«دکترین هســته ای کرملین نباید ســاده 
گرفته شود»، گفت که غرب اشتباه می کند 
اگر تصور کند روســیه هرگز از تسلیحات 
هسته ای استفاده نخواهد کرد. به نوشته 
آسوشیتدپرس، پوتین همچنین بر آمادگی 
مسکو برای استفاده از تسلیحات هسته ای 
در صورت مشاهده خطری برای حاکمیت 
خود تأکید کــرد و افــزود: اقدامات اخیر 
غرب، امنیت بین المللی را بیشتر تضعیف 
خواهد کرد و می تواند منجر به «مشکلات 
بســیار جدی» شــود. او تأکید کــرد: «این 
نشــان دهنده دخالت مستقیم کشورهای 
غربی در جنگ علیه فدراســیون روســیه 
اســت و ما این حق را برای خود محفوظ 
می دانیم که به همین ترتیب عمل کنیم».

ایــالات متحده، بریتانیــا و آلمان اخیرا 
بــه اوکراین اجازه داده اند تا با ســلاح های 
دوربردی که در اختیار کی یف قرار می دهند، 
به برخی از اهداف در خاک روســیه حمله 
کند. یک مقام غربی و یک سناتور آمریکایی 
گفته اند  اوکراین از تسلیحات آمریکایی برای 
حمله به داخل روسیه استفاده کرده، چون 
به تازگی جو بایدن اجازه داد تا از تسلیحات 
آمریکایــی برای دفــاع از خارکیف، دومین 

شهر بزرگ اوکراین، استفاده شود.
پوتین در جمع خبرنگاران گفته است: 
«اگــر کشــورهای غربی می داننــد که این 
ســلاح ها را تحویل می دهند تا به خاک ما 
حمله کنند، چرا ما حق نداریم همین نوع 
سلاح ها را به برخی کشــورها بدهیم تا با 
آن به تأسیســات حساس کشورهای غربی 

حمله کنند؟».
دربــاره  خبرنــگاران  کــه  هنگامــی 
درخواســت های ینس استولتنبرگ، رئیس 
ناتو، دربــاره اجاز ه دادن بــه اوکراین برای 
استفاده از ســلاح های غربی برای حمله 
به خاک روســیه ســؤال کردند، پوتین بین 
موشــک های مختلف تفاوت قائل شد، اما 
هشــدار داد که اجازه دادن به کی یف برای 
حملــه به روســیه با ســلاح های قوی تر، 
تشدید تنشی اســت که غرب را به سمت 

جنگ با روسیه می کشاند.
پوتیــن تأکیــد کرد که پاســخ روســیه 
سرنگونی موشــک های غربی خواهد بود 
و به طــور خاص بــه ATACMS آمریکا و 
سیستم های موشکی بریتانیا و فرانسه اشاره 
کرد. پوتین افزود:  مســکو در حال بررسی 
استقرار موشک های مشابه با فناوری بالا و 
دوربرد است تا به کشورهایی که به اوکراین 
اجازه داده اند با چنین موشــک هایی خاک 
روسیه را هدف قرار دهند، حمله کند. پوتین 
جزئیاتــی درباره اینکــه در نظر دارد چنین 
موشک هایی را کجا مستقر کند، ارائه نکرد.

اخیرا جــو بایدن به کی یف اجازه داد تا 
برخی از تسلیحات تأمین شده توسط ایالات 
متحده را به سمت اهداف نظامی در داخل 
روســیه پرتاب کند. اما واشنگتن، کی یف را 
 ATACMS از حمله به روســیه با سیستم
که دارای برد ۳۰۰ کیلومتر است و همچنین 
با سایر تسلیحات دوربرد تهیه شده توسط 
ایــالات متحده، منــع کرده اســت. دیوید 
کامرون، وزیر امور خارجه بریتانیا نیز اخیرا 
گفت که اوکراین حق استفاده از تسلیحات 
ارائه شــده توســط بریتانیا برای حمله به 
اهدافی در داخل روســیه را دارد و این به 
کی یف بستگی دارد که آیا این کار را انجام 

دهد یا خیر.

زوال ذهنی و شناختی رئیس جمهور ۸۱ ساله آمریکا که برای 
شرکت در هشــتادمین سالگرد نرماندی و دیدار با رئیس جمهور 
فرانســه، در ســفری پنج روزه به این کشــور رفته است، باز هم 
خبرساز شد. جو بایدن در این مراسم به دفعات دچار سردرگمی 

شد و برخی حرکت های او را شبیه ربات توصیف کردند.
او نخســت پــس از پیاده شــدن از خــودرو بــرای لحظاتی 
ســردرگم بود و بعد در پیداکردن صندلی اش دچار وقفه شد و 
برای لحظاتی هم می خواست روی یک صندلی نامرئی بنشیند. 
سپس درحالی که امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه، هنوز 
ســرگرم گفت و گو با کهنه ســربازان بود، جیل بایدن،  همسر جو 

بایدن دست او را گرفت و او را از مراسم خارج کرد.
اقدام این زوج به خروج از مراسم پیش از مکرون، پرسش ها 
و گمانه زنی هایــی را در رســانه ها پدیــد آورده و برخی آن را به 
شــدت گرفتن زوال ذهنــی بایدن ربط داده اند. بــا این حال کاخ 
ســفید بر سلامت عقلی و جســمی بایدن تأکید دارد و می گوید 

کسانی که در این مورد تردید می کنند «انگیزه سیاسی» دارند.
به تازگی نیز وال استریت  ژورنال در گزارشی به وضعیت وخیم 
جو بایدن پرداخته است. بر این اساس، زوال شناختی جو بایدن  
برای چند قانون گذار بلندپایه کنگره مشــهود و نگران کننده شده 
اســت. در این گزارش آمده اســت بایدن ۸۱ساله بیش از پیش 
به برگه های یادداشــت تقلب در جلســه ها متکی شده و گاهی 
مدتی که چشــمانش را بسته اســت، به قدری طولانی می شود 
کــه افراد فکر می کنند خوابش برده اســت. تعدادی از بیش از 
۴۵ قانون گــذار جمهوری خــواه و دموکراتی که با وال اســتریت  
ژورنال مصاحبه کرده اند، گفته اند رئیس جمهوری در جلســات 
به قــدری آرام صحبت می کند که فهمیــدن حرف هایش برای 
حاضران در جلسه دشوار می شود. برخی دیگر متذکر شدند که 
رفتــار و درک بایدن از جزئیات سیاســت ها روز به روز متفاوت و 
اغلب به برگه های یادداشــت متکی است و در نشست ها کار را 
به دســتیارانش واگذار می کند. فردی که در ماه ژانویه در جریان 
مذاکــرات درباره بودجه کنگره برای کمــک به اوکراین، با بایدن 
ملاقات کرده بود، به وال اســتریت  ژورنال گفت: «نمی توانستی 

آنجا باشی و احساس معذب بودن نکنی».
ســایر افرادی که در جلســه حضور داشتند به یاد آوردند که 
از وقتی بایدن وارد اتاق شــد تا شروع جلســه حدود ۱۰ دقیقه 
طول کشــید و وقتی جلسه شروع شد، او از کارت های یادداشت 
بــرای بیان نکاتی اســتفاده کرد کــه همه از قبل بــا آن موافق 
بودند و حاضران به ســختی می توانستند صدایش را بشنوند. در 
این گزارش آمده اســت «او در بخش زیادی از مکالمه شــرکت 
نداشــت» و از کارمندانش می خواست به برخی سؤال هایی که 

مستقیم از او پرسیده می شد پاسخ دهند.
مایک جانســون، رئیس  مجلــس نمایندگان، در جلســه ای 
بــا بایدن در ماه فوریه، درباره سیاســت دولــت در صادرات گاز 
طبیعــی مایع ابراز نگرانی کرد و گفت بیمناک اســت که این به  
نفع روسیه باشد. طبق گزارش، به نظر نمی رسید بایدن بداند این 
سیاست واقعا در حال اجرا ســت و به  اشتباه مدعی شد که این 
«فقط یک بررسی» است. به گفته شاهدان، این مکالمه جانسون 
را «ناامید و نگران» کرد. کوین مک کارتی، رئیس ســابق مجلس 
نماینــدگان، به یاد مــی آورد که بایدن در جریــان گفت و گوهای 
پرتنش درباره افزایش سقف بدهی، «حرف های نامربوط» می زد 
و من مــن می کرد  و توانایی اش در کنترل جلســه روز با روز فرق 
می کرد. مک کارتی با اشــاره به وابستگی بایدن به یادداشت ها، 
گفت: «همیشــه کارت همراهش داشــت. در غیــر این  صورت 

نمی توانست بحث و مذاکره کند».
او افــزود: «وقتی معاون رئیس جمهــوری بود، با او ملاقات 

می کردم، به منزلش می رفتم. دیگر آن آدم قبلی نیست».
در تماس های بعدی با بایــدن، قانون گذارانی که مک کارتی 
وظیفه نهایی کردن جزئیات طرح سقف بدهی را به آنها محول 
کرده بود، به ســختی توانســتند رئیس جمهوری را مجاب کنند 
که درباره نکات کلیدی تصمیم نهایــی را بگیرد. گفت و گوهای 
آنها با بایدن به طرز ناامیدکننده ای «کلی» بود و بایدن فقط ابراز 

«خوش بینی می کرد که مسائل حل می شود».
مک کارتی درباره مراحل دشــوار نهایــی مذاکرات گفت: «او 
برمی گشت ســراغ تمام موارد قدیمی که مدت ها پیش انجام و 

تمام شده بود».
او بــه یاد می آورد: «و شــوکه می شــد  وقتــی می گفتم نه 
رئیس جمهور، ما در جلسه های قبلی درباره آن صحبت کردیم. 

آن موضوع را تمام کردیم».
یک مشاور ارشد حزب جمهوری خواه به نیویورک پست گفت 
به دلیل این ادعاهای نگران کننده اســت که وزارت دادگســتری 
از انتشــار نوارهــای گفت و گوی بایــدن با رابرت هــور، بازرس 
ویژه تحقیق در مورد ســوءمدیریت بایدن در نگهداری از اســناد 
محرمانه، خودداری کرده است. یک مقام کاخ سفید روایت هایی 
که رئیس جمهوری را در وضعیت زوال شناختی ترسیم می کند 
رد کرد. بایدن مســن ترین رئیس جمهوری تاریخ آمریکاست و در 
صورت انتخاب مجدد، تا پایان دوره دوم ریاســت جمهوری اش 

۸۶ ساله خواهد بود.

دردسرهای هانتر
از طرف دیگر، دردسرهای هانتر بایدن هم برای پدرش جو 
بایدن تمامی ندارد و حالا تنها پسر زنده رئیس جمهور آمریکا 
درگیر پرونده تازه ای شده که در آن متهم است به اینکه برای 

خرید اسلحه، اطلاعات نادرست به فروشنده داده است.
هانتر تنها پســر زنده رئیس جمهور آمریکا و تنها بازمانده 
یک سانحه رانندگی است که سال ۱۹۷۲ به جان باختن نیلیا 
هانتر بایدن، همســر اول جو بایدن  و همچنین نائومی دختر 
یک ساله آنها انجامید. در آن حادثه علاوه بر هانتر، دیگر پسر 
او با نام بو هم در ماشین حضور داشت اما هر دو جان سالم 
به در بردند. با این حال بو در ســال ۲۰۱۵ در ۴۶ سالگی بر اثر 

ابتلا به سرطان مغز جان باخت.
هانتر بایدن متهم است که در سال ۲۰۱۸ از یک فروشگاه 
فروش اســلحه یک کلت کبرا خریداری کــرده اما در فرایند 
خرید اطلاعات نادرســتی به فروشــنده اعلام کرده اســت. 
دادســتان ها می گویند او وقتــی برای خرید این اســلحه به 
فروشــگاهی در ایالات دلوور مراجعه کرده، در پرسش های 
موجود فرم خرید پاســخ درســتی نداده و به  غلط ادعا کرده 
که از مواد مخدر اســتفاده نمی کند. این در حالی اســت که 
گفته می شــود او در آن زمان کراک مصرف می کرده است. بر 
اساس قوانین فدرال سه گروه از افراد اجازه خرید اسلحه در 
ایالات متحده ندارند: نخســت مجرمان، دوم افراد فراری که 
به طور غیرقانونی در این کشــور زندگی می کنند  و دسته سوم 

مصرف کنندگان مواد مخدر غیرقانونی.
دادســتان ها می گویند هانتر این اسلحه را به مدت ۱۱ روز 
در اختیار داشــته درحالی که مواد مخدر غیرقانونی مصرف 
می کرده و این نقض قوانین فدرال به شــمار می رود. هانتر در 
آن زمان بــرای مدت کوتاهی با هالی بایــدن، بیوه بو بایدن، 
برادرش، روابط عاشــقانه داشته است. بر اساس اعلام هالی 
به پلیس، او ۱۱ روز پس از خرید اســلحه متوجه آن می شود 
و هفت تیر را در سطل آشغال یک خواربارفروشی می اندازد؛ 
چرا که نگران بوده هانتر احتمالا کار خطرناکی با آن اســلحه 

انجام دهد.
علاوه بر هانتر که متهم این پرونده اســت، هیئت  منصفه 
از هالی بایدن بیوه بو بایدن، کاتلین بوهل همســر نخســت 
هانتر، ملیسا کوهن همسر کنونی او و همچنین زوئی کِستان 
دوســت دختر پیشین هانتر برای ادای شــهادت دعوت کرده 
اســت. این افراد شــهادت داده اند که هانتر مــواد مخدر و 
به ویژه کراک مصرف می کرده است. درک هاینز، دادستان، در 
بیانیــه دادگاه خطاب به هیئت منصفه گفته اســت که «در 
ایالات متحده هیچ کس بالاتر از قانون نیست و اهمیتی ندارد 

نام فرد کیست و هر مجرمی باید محاکمه شود».
در جلســه دادگاه، دادســتان ها پیام های متنی را به نمایش 
گذاشتند که نشــان می داد متهم در زمان خرید کلت کبرا با یک 
فروشنده مواد مخدر برای تهیه جنس گفت وگو و درباره مصرف 
کراک نیز صحبت کرده است؛ شواهدی که اثبات می کند او اجازه 
خرید اســلحه را نداشته اســت. همچنین ژیل بایدن و دخترش 
اشــلی بایدن که خواهر ناتنی هانتر اســت نیز در دادگاه حاضر 

بوده اند.
در جلســه دادگاه زوئی کســتان جزئیاتــی از میزان مصرف 
مواد مخدر توسط هانتر شرح داد که بر اساس گفته های او پسر 
رئیس جمهور آمریکا وقتی در دســامبر ۲۰۱۷ برای نخستین بار 
کســتان را دیده، پس از ۱۰ دقیقه شــروع به مصرف کراک کرده 
اســت. او همچنین گفته که هانتر حــدودا هر ۲۰ دقیقه یک بار 
کــراک مصرف می کرده اســت. زوئی کســتان در بخش دیگری 
از شــهادت خود اذعان کرده که در ســپتامبر ۲۰۱۸ و حدود یک 
مــاه پیش از خرید کلت کبرا، هانتر را در کالیفرنیا دیده که کراک 

مصرف می کرده است.

کارشناسان می گویند چنین جرمی می تواند مجازاتی همچون 
تا ۲۵ ســال حبس برای فرد در پی داشته باشــد با این حال به 
دلیل اینکه هانتر ســابقه ای ندارد، بعید اســت که چنین حکم 
ســنگینی برای او صادر شــود و احتمال می رود مجازاتی بسیار 
ســبک تر برای او در نظر گرفته شــود. از سوی دیگر ازآنجایی که 
این یک پرونده فدرال اســت، جو بایدن می تواند پسرش را عفو 
کند، اما کاخ سفید به صراحت چنین احتمالی را رد کرده است.

واکنش جو بایدن
رســانه های آمریکایی گــزارش داده اند کــه رئیس جمهور 
آمریکا بســیار نگران پرونده پسرش اســت. او در همین رابطه 
بیانیه ای منتشــر کرد و هانتر را به خاطر ترک اعتیاد «شــجاع 
و الهام بخــش» نامیــد. جو بایــدن در این بیانیه می نویســد: 
«اســتقامت هانتــر در برابر ناملایمــات و قدرتی کــه او برای 
بهبــودی خود به ارمغــان آورده، برای ما الهام بخش اســت. 
بســیاری از خانواده ها عزیزانی دارند که بر اعتیاد غلبه کرده اند 
و آنها بــه خوبی می دانند ما از چه چیزی حرف می زنیم». جو 
بایدن در دادگاه حاضر نشــد اما همسرش ژیل و نامادری هانتر 

به جلسه دادگاه آمده بود.
هانتر بایدن می گوید بی گناه اســت. تیم حقوقی او هم گفته 
اســت که او در آن زمان یک برنامه توانبخشی ۱۱روزه را تکمیل 
کــرده و در نتیجــه تصور می کــرده که دیگر اعتیاد نــدارد و به 
همین دلیل در فرم خرید اســلحه در مقابل پرســش «آیا مواد 
مخدر غیرقانونی مصرف می کنید» گزینه «خیر» را انتخاب کرده 
است. وکلای او همچنین می گویند او در زمان خرید کلت کبرا از 

اسلحه فروشی، از مواد مخدر استفاده نمی کرده است.

پرونده های متعدد
هانتر بایدن در حالی در این پرونده باید به اتهاماتش پاســخ 
دهد که پیش تر معاملات تجاری او در خارج از آمریکا ازجمله در 
اوکراین و چین مدت ها مورد هدف جمهوری خواهان و همچنین 
دونالد ترامپ بوده است. مخالفان بایدن مدعی اند که پدر و پسر 
از موقعیت خود برای رســیدن به امتیازهای مالی سوءاستفاده 
کرده انــد. همچنین هانتر بایدن در ماه ســپتامبر در کالیفرنیا به 
اتهــام عدم پرداخت یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلار مالیات محاکمه 
خواهد شد. دادستان ها می گویند هانتر از سال ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۹ این 
میزان مالیات را پرداخت نکرده و در صورتی که مجرم شــناخته 

شود، ممکن است به تا ۱۷ سال زندان مجازات شود.

تأثیر بر انتخابات
قابل انتظار اســت که حضور پســر رئیس جمهور در جایگاه 
متهم در یک دادگاه می تواند خوراک مناسبی به مخالفان او بدهد 
و جمهوری خواهان می توانند در پرتو این پرونده برای ضربه زدن 
به جو بایدن اســتفاده کنند. اما به  شکل غافلگیرکننده ای دونالد 
ترامــپ و تیــم تبلیغاتی تمرکــز د رخور توجهی بــر این پرونده 
نکرده انــد و برخلاف موارد پیشــین تلاش نکرده انــد که از این 
اتفاق به عنوان یک فرصت برای هدف قرار دادن روزافزون بایدن 
اســتفاده کنند. پولیتیکو در تحلیلی به ایــن موضوع پرداخته و 
می گویــد تیم ترامپ ترجیــح داده بر مســائل دیگری همچون 
فرمان اجرائی جو بایدن درخصوص مهاجرت و اقدامات مرزی 
در مرز با مکزیک تمرکز کند. با این حال جیســون میلر، مشــاور 
ارشد ترامپ، در این خصوص می گوید: «جو بایدن متقلب دست 
بــه هر کاری می زند تا حواس را از محاکمه هانتر و این واقعیت 
که خانــواده او ده ها میلیون دلار از چین، روســیه و اوکراین به 
دســت آورده اند منحرف کند. امپراتوری جنایتکار خانواده بایدن 
در پنج نوامبر به پایان خواهد رســید و دیگر هیچ یک از اعضای 
خانــواده بایــدن نمی توانند منابــع دولــت را در ازای امتیازات 

شخصی بفروشند».

سردرگمی جو بایدن در مراسم هشتادمین سالگرد ورود متفقین به نرماندی در فرانسه

زوال یک رئیس جمهور پیروزی شکننده «مودی»

نخســت وزیر هند، در رقابتی بسیار فشرده تر از آنچه تصور می شد، برای 
ســومین دوره پیاپی در انتخابات پیروز شد. حزب نارندرا مودی، بهاراتیا 
جاناتا (حزب مردم هند)، کمتر از ۲۷۲ کرسی مورد نیاز از ۵۴۳ کرسی پارلمان 
را به دست آورد. با این حال، متحدان ائتلافی توانسته اند کرسی های اضافی را 
کســب کنند. در هر صــورت، این نتایج ضربه ای به مــودی بود که همواره در 
انتخابات اکثریت قاطع را کســب کرده بود و یک دهه سیاست کشور را تحت 

کنترل داشت.
بیــش از ۶۴۰ میلیون نفر در یــک ماراتن انتخاباتی هفت هفتــه ای رأی دادند 
که مســئولان انتخاباتــی آن را «رکوردی جهانــی» نامیدند. نزدیــک به نیمی از 
رأی دهنــدگان زن بودند. حزب بهاراتیــا جاناتا همچنــان بزرگ ترین حزب هند از 
نظر تعداد کرســی ها در پارلمان اســت و اگر مودی همراه متحدانش دوره سوم 
نخســت وزیری اش را تضمین کند، با رکورد جواهر لعل نهرو، اولین نخســت وزیر 

هند، برابری خواهد کرد.
اما کاهش بیش از ۵۰ کرســی حــزب مودی در پارلمان جذابیت دوره ســوم 
نخســت وزیری را برای مــودی کمتر می کند، به ویژه آنکه هــدف کارزار انتخاباتی 
مودی کسب ۴۰۰ کرســی ائتلافی بود. کاهش چشمگیر کرسی های بهاراتیا جاناتا 
شــاید به بی کاری، افزایــش قیمت ها، نابرابری فزاینــده و اصلاحات بحث برانگیز 
اســتخدام در ارتش و دیگر مسائل مرتبط باشــد. کارزار سخت گیرانه و تفرقه انگیز 
مودی، به ویژه درباره مســلمانان نیز ممکن است رأی دهندگان در برخی مناطق را 
ناخشنود کرده باشد. بی بی سی نیوز نگاهی داشته به عواملی که بر نتایج انتخابات 

اخیر در هند تأثیرگذار بوده است.

خدشه دار شدن نام مودی
محبوبیت مــودی به مهارتــش در برندســازی، تبدیل رویدادهــای عادی به 
نمایش و پیام رسانی هوشمندانه اش نســبت داده شده است. اپوزیسیون ضعیف 
و رســانه های دوســت نیز به او کمک کردند تا نامش به برند تبدیل شــود. نتایج 
انتخابات نشان می دهد که از درخشش نام مودی کاسته شده است. به بیان دیگر، 
او به اندازه ای که بســیاری از حامیانش تصور می کردند، شکست ناپذیر نیست. این 

امر به اپوزیسیون امید جدیدی می بخشد.

بازگشت به سیاست ائتلافی
هند ســابقه دولت های ائتلافــی پرهرج و مرج را دارد، اگرچــه برخی در اوایل 
دهه هــای ۱۹۹۰ و ۲۰۰۰ نقش مهمی در اجرای اصلاحات اقتصادی داشــتند. اگر 
حــزب بهاراتیا جاناتا دولت تشــکیل دهد، به متحدانش وابســته و نیازمند اتخاذ 
رویکردی مشــورتی تر خواهد بود. این وابســتگی ســبب می شــود درصورتی که 
متحدان احساس کنند نادیده گرفته شده اند، دولت در معرض فروپاشی قرار گیرد. 
حزبی که زمانی قدرتمندترین حزب شناخته می شد، اکنون برخلاف سال های ۲۰۱۴ 

و ۲۰۱۹، به متحدانش متکی است.

ضربه به حزب حاکم
یک دهــه حکمرانی بی وقفــه مودی نشــان دهنده پذیــرش نظام حاکم 
تک حزبی است. این نظام پنج ویژگی کلیدی دارد: رهبری دارای جذبه، کنترل 
بی رقیب منابع و ارتباطات، دستگاه ســازمانی بی نظیر و اپوزیسیون نابسامان. 
کاهش آزادی ها نیز از ویژگی های نظام حاکم تک حزبی است. نتایج انتخابات، 
هند را به آنچه بسیاری «سیاست عادی» می دانند بازگرداند، با طیفی از احزاب 

که در قدرت شریک  و رقیب اند.

احیای اپوزیسیون
نتایــج انتخابات به مخالفان به رهبری حزب کنگــره که آماج انتقاد بود، جان 
تازه ای خواهد بخشــید. آنها اکنون امید بیشتری دارند. حزب بهاراتیا جاناتا حدود 
یک سوم از بیش از چهار هزار کرسی مجمع ایالتی هند را در اختیار دارد و پیش تر 
نیــز از احزاب منطقه ای شکســت خورده اســت. در ۱۴ ماه آینــده، در پنج ایالت 

انتخابات برگزار خواهد شد و همه آنها می توانند عرصه رقابت تنگاتنگ باشند.

چشم انداز دوره سوم احتمالی برای مودی
هند به کار بســیار بیشــتری نیاز دارد و باید التیام پیدا کند. اقتصاد در حال 
رشــد است، اما نابرابری نیز رو به افزایش است. سرمایه گذاری خصوصی باید 
بیشــتر شــود و طبقه فقیر و متوسط باید پول بیشتری داشــته باشند تا بتوانند 

بیشتر خرج کنند.
تا وقتی شــغل کافی وجود نداشته باشــد، این امر محقق نخواهد شد. در 
کشــوری که با جاه طلبی و ناامیدی مواجه است، رأی دهندگان جوان احتمالا 
از حــزب بهاراتیا جاناتا فاصله می گیرند ؛ حدود دو پنجم جمعیت بیش از یک 

 میلیاردی هند زیر ۲۵ سال دارند.
مودی به  دلیل به حاشیه راندن مسلمانان -که بزرگ ترین جمعیت اقلیت 
هند محسوب می شود- آماج انتقاد است. دولت او با اتهام سرکوب مخالفان 
روبه رو اســت و چهره های سرشناس اپوزیســیون به اتهام هایی که می گویند 
ســاختگی است، در زندان به سر می برند. اما دوره سوم اغلب برای بسیاری از 
رهبــران پرچالش بوده، با رویدادهای پیش بینی ناپذیر و ناگهانی که دولت ها و 

برنامه هایشان را از مسیر خارج کرده است.

گزارش

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو٤۰٥ نقره ای مدل۱۳۹۰ 
به شماره پلاک ۱۴ایران۴۲۱م۷۴

شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۳۴۸۱۶ 
 NAAM۱۱CAXBE۰۸۰۰۸۱ شماره شاسی

به نام محمد علی معرفاوی به کدملی ۱۷۵۳۶۳۲۲۰۱ 
درتاریخ ۱٤۰۳/۰۳/۱٥مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

احتراما به اطلاع تمامی اعضای محترم پیوسته انجمن علمی شنوایی شناسی می 
رساند با توجه به برگزاری انتخابات الکترونیک هیات مدیره و بازرس جدید انجمن

 در مهر ۱٤۰۳   از اعضای محترم پیوسته که متقاضی کاندیداتوری هیات مدیره و
 بازرس انجمن می باشند دعوت به عمل می آید تا فرم های لازم جهت ثبت نام را 
که به ایشان ایمیل گردیده و قابل دسترسی در فضای مجازی و وب سایت مربوط 

انجمن نیز می باشد را ضمن تکمیل به همراه سایر مدارک درخواستی
از روز  دوشنبه  ۱٤۰۳/۳/۲۱   لغایت روز شنبه  ۱٤۰۳/٤/۹  به دبیرخانه انجمن

 به آدرس:   info@iranaudiology.ir  ارسال فرمایند.

 نافذ و معتبر خواهد بود.*ضمنا یادآوری می شود مجمع با حضور هر تعداداز اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء (اعم از غائب و مخالف و حاضر )مقام مذکور تائید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.مدارک موید عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین(عضویت متقاضي و اهلیت نماینده ) برگه نمایندگی مربوط توسط و عضوء هیات مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضي اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف بیست روز از انتشار این آگهی بهمراه نماینده خود و با دردست داشتن واگذار کنند، تعدادآراء وکالتی هر عضوء حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود لازم به ذکر است تائید نماینده تام الاختیار با تایید بازرس تعاونی و نماینده توجه : در صورتیکه هریک از اعضای نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند میتوانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال  رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار در محل سالن کنفرانس معاونت اجتماعی واقع در نارمک خیابان دردشت خیابان شهید یعقوبي(خ ۷۲ شرقی) پلاک ۳۲ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که راس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ 
* داوطلبان تصدی سمتهای هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده ۹ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی ۳_ انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس/بازرسان۲_ رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی ۱۳۹۹ و۱۴۰۰ و۱۴۰۱ و ۱۴۰۲و بودجه سال جاری۱_ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس /بازرسان

نمایند .


